

PROTOKÓŁ
KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZĄ MARZANNĘ,
ORGANIZOWANEGO PRZEZ GMINNY OŚRODEK KULTURY W ROPIE.

Konkurs skierowany był do placówek oświatowych (grup przedszkolnych, klas 1-3 szkół podstawowych oraz do świetlic środowiskowych), a także grup nieformalnych z terenu gminy Ropa. Tematem konkursu było wykonanie Marzanny.

Warunkiem wzięcia udziału w konkursie było wykonanie Marzanny z surowców naturalnych, biodegradowalnych (np. słoma, bibuła, papier, bawełna, len) w rozmiarze min. 100 cm wysokości, zgłoszenie udziału w konkursie do 8 marca oraz dostarczenie pracy do Gminnego Ośrodka Kultury w Ropie w terminie do 16 marca br.

Celem konkursu było kultywowanie regionalnych tradycji folklorystycznych, rozwijanie kreatywności i wyobraźni plastycznej oraz zdolności manualnych, a także promocja kultury ludowej.

Do konkursu **zgłoszono 8 prac**, które zostały ocenione według następujących kryteriów: użycie naturalnych surowców, biodegradowalnych, ogólne wrażenie artystyczne, nawiązanie do tradycji ludowych, pomysłowość, staranność i solidność wykonania.

Oceny prac dokonała komisja powołana przez Gminny Ośrodek Kultury w Ropie, w skład której wchodzi:

- 1) **Przewodniczący Komisji – Ewa Jantas** – pracownik Urzędu Gminy w Ropie,
- 2) **Członek – Barbara Radzik** – dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Ropie
- 3) **Członek – Zdzisław Niezgoda** – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Ropie

WYNIKI OCENY:

PRYZNANE MIEJSCE	NAZWA SZKOŁY/PLACÓWKI/GRUPY NIEFORMALNEJ	NUMER PRACY
GRAND PRIX	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŁOSIU, KLASA 0	6
I MIEJSCE	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W ROPIE GRUPA „PSZCZÓŁKI”	1
	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W ROPIE GRUPA „WIEWIÓRECZKI”	2
	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W ROPIE GRUPA „BIEDRONECZKI”	3
	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W ROPIE GRUPA „SŁONECZKA”	4
	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W ROPIE GRUPA „ŻABKI”	5
	ŚWIETLICA SŁONECZKO	7
	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. MARII KONOPNICKIEJ W ROPIE, ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY, KLASA 0	8

Na tym protokół zakończono.
Fundatorem nagród był Gminny Ośrodek Kultury w Ropie.

Ropa, 17 marca 2023 r.